TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SRS-3006040

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 300W 4000K

35280Im IP66 60°

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

300 W
4000 K
35280 Im
395 mm
44 mm
295 mm
200-240 V
AC

50/60 Hz
35000 h
15000
IP66

IK08
4,330 kg
4,574 kg
NE

60 °

>70

D

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

1.500 mA
|

NE
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POPIS PRODUKTU
Vykonné a vyvazené osvétleni: CENTURY SIRIO SLIM 300W 60°

LED reflektor CENTURY SIRIO SLIM 300W s vyzarovacim Uhlem 60° predstavuje idedini feSeni pro vysoké
primyslové haly, kde je potfeba kombinace silného vykonu a kontrolovaného rozptylu svétla. Se svételnym tokem

35 280 lumenu poskytuje intenzivni a rovnomérné osvétleni pracovnich zén.

Neutralni bila 4000K podporuje koncentraci a pfirozené vnimani detaill, coz je klicové v logistickych i vyrobnich
provozech. Uhel 60° nabizi Sirsi pokryti nez Gzkd 30° varianta, ale stale zachovava dostate¢ny dosah pro vysoké
stropy. Robustni télo s pasivnim chlazenim a krytim IP66 je pfipraveno na dlouhodoby provoz i v narocnych

podminkach.

Proc si vybrat pravé tento reflektor

v Svételny tok 35 280 Im - silné osvétleni velkych prostor
v Uhel 60° - optimélIni rovnovaha mezi dosahem a $itkou kuzelu
v Vykon 300W - rfeSeni pro vysoké haly

v Neutralni bila 4000K - prirozené pracovni podminky

v Kryti IP66 - odolnost proti prachu a vodé

Pro koho je idealni

v Pro vysoké skladové a vyrobni haly

v Pro logisticka centra s vysokymi regaly

v Pro prdimyslové provozy vyZadujici vyvazené smérové osvétleni
v Pro instalace na stropy nad 8 metr{

v Pro cilené, ale Sirsi pokryti pracovnich ploch

Pro koho se naopak nehodi

0 Do nizkych mistnosti

0 Pro velmi Uzké bodové nasviceni (vhodnéjsi 30° varianta)
0 Do obytnych a dekorativnich prostor

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - specialista na LED technologie

Model: SIRIO SLIM

Prikon: 300W - velmi vysoky vykon

Svételny tok: 35 280 Im - intenzivni osvétleni

Teplota chromaticnosti: 4000K - neutralni bila
Vyzarovaci uhel: 60° - stfedni svételny kuzel

Kryti: IP66 - odolné proti vodé a prachu

Rozmeéry: 395 x 295 x 44 mm - robustni konstrukce
Barva téla: tmavé Seda - profesionalni vzhled

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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